
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu, zwany dalej „Komitetem”, dla działu administracji 

rządowej – informatyzacja. 

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący: Adam Andruszkiewicz – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Cyfryzacji; 

2) członkowie niezależni: 

a) Leszek Sadowski – dyrektor Departamentu Wsparcia Informatyki PKO Bank Polski, 

b) Wojciech Woźniak – wicedyrektor Biura Budżetowo-Administracyjnego 

w Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, 

c) Stanisław Hebda – doradca Zarządu ds. Polityki Compliance, PGE Energia Ciepła 

S.A.; 

3) członkowie zależni: 

a) Łukasz Dudkiewicz – dyrektor Biura Ministra w Ministerstwie Cyfryzacji, 

b) Ewa Adamczyk – radca prawny w Departamencie Prawnym w Ministerstwie 

Cyfryzacji. 

                                                 

1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 27 kwietnia 2020 r.

Poz. 14



 

§ 3. Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia komórka audytu wewnętrznego 

w Ministerstwie Cyfryzacji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1 Ministra Cyfryzacji z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie 

powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. Cyf. poz.1, z późn.zm.2)).  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

                                                 

2) Zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Cyf. z 2016 r. poz. 33, z 2017 r. poz. 12 i 22, z 2018 r. 

poz. 16 i 27. 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 14




